[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
очередная 37 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 02 февраля 2022 года                                                                        № 1-110

п. Газырь

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня

услуг по погребению, оказываемых на территории

Газырского сельского поселения Выселковского района

Руководствуясь пунктом 22 статьи 14 Федерального
Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и в соответствии с пунктом 19 статьи 8 Устава Газырского
сельского поселения Выселковского района, Совет Газырского
сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня
услуг по погребению, оказываемых на территории
Газырского сельского поселения Выселковского района
(прилагается).

2. Утвержденный прейскурант гарантированного перечня
услуг по погребению оказываемых на территории
Газырского сельского поселения Выселковского района действует с 1 февраля 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть
Советов» и разместить на официальном сайте администрации
Газырского сельского поселения Выселковского района в сети
Интернет.

4. Решение Совета Газырского сельского поселения
Выселковского района от 01 февраля 2021 года № 2-72 «Об
утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по
погребению оказываемых на территории Газырского
сельского поселения Выселковского района», признать утратившим
силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова
Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                        И.В. Полусмак
	                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

	Решением 37 сессии 4 созыва

	Совета Газырского сельского

	                                                                                    поселения Выселковского района

	                                                                                           от 02.02. 2022 года  № 1-110

ПРЕЙСКУРАНТ
	гарантированного перечня услуг по погребению,

	оказываемых  на территории  Газырского сельского поселения Выселковского района

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Стоимость,  руб. с 01.02.2022

	1
	 Оформление  документов, необходимых для погребения
	163,74

	2
	 Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	2137,36

	2.1 Инвентарная табличка деревянная   с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	116,97

	2.3 Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	900,57

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к  месту  захоронения
	1077,46

	4
	Погребение  умершего  при рытье могилы вручную
	2567,18

	5
	 ИТОГО  предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6963,28

	Глава  Газырского сельского поселения Выселковского района

	Л.А. Цветкова

М.П.